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Carp Spot Camosling S1 - worek do
przetrzymywania

Cena 264,90 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 2800000066444

Kod producenta 2800000066444

Kod EAN 2800000066444

Producent Carp Spot

Opis produktu
Carp Spot Camosling S1 - worek do przetrzymywania

Carpspot CamoSling S1 to idealne zawiesie do bezpiecznego trzymania, ważenia, fotografowania i wypuszczania połowu. Ta
zawiesia do ważenia jest wyjątkowo stabilna, wyjątkowo lekka, a dzięki zintegrowanemu pływakowi odblaskowemu, dużej
siatce i suwakowi na całej długości oferuje możliwość tymczasowego i delikatnego trzymania ryby, na przykład w celu
przygotowania maty do odhaczania lub sprzętu fotograficznego. Swoją lekkość zawdzięcza 2 zintegrowanym prętom
węglowym, które we wszystkich konkurencyjnych produktach są zawsze wykonane z aluminium lub nawet stali. 6 uchwytów
do przenoszenia, dwa oczka ze stali nierdzewnej (po jednym na każdym końcu pasa) oraz karabińczyk, który zapobiega
niezamierzonemu otwarciu bardzo wysokiej jakości i płynnie poruszających się zamków błyskawicznych, dopełniają
wyposażenia.

Tkanina siateczkowa w kamuflażu pozwala na szybsze odprowadzanie wody i suszenie
Górna powierzchnia siatki umożliwia stałą obserwację ryb
Wzmocnione szwy we wszystkich punktach naprężeń
Podwójne, wytrzymałe zamki błyskawiczne można przymocować za pomocą klipsa dla dodatkowego bezpieczeństwa
Stabilne wędki dystansowe wykonane w 100% z węgla zwiększają zakres ruchu ryby
Pręty dystansowe można bezpiecznie schować bezpośrednio w kieszeni wszytej w nosidło
Wszystkie wędki wykonane są w 100% z włókna węglowego, dzięki czemu zawiesie jest niezwykle lekkie (820 g (930 g z
podkładką)
Wzmocniony materiał kończy się po obu stronach wędki, aby zapobiec otarciom wędek
Korpus wypornościowy na całej długości zawiesia dla maksymalnej wyporności
Odblaskowe paski Hi-Vis na pływakach do kontroli pozycji nawet w nocy
Podwójne uchwyty na obu końcach do bezpiecznego podnoszenia i przenoszenia
Podwójne pasy z zamocowanymi na stałe aluminiowymi uszami ważącymi pozwalają na bezpieczne i dokładne ważenie
Wyjątkowo wytrzymała linka mocująca o długości 3 m z adapterem podpórki, którą można schować w kieszeni naszytej na
zawiesiu
Możliwość dwustronnego mocowania z pierścieniami ze stali nierdzewnej po obu stronach
Zakres dostawy wraz z torbą transportową wykonaną z nylonu
 

Wymiary:  118cm x 70cm x 40cm (dł. x wys. x szer.)
Materiał: 100% poliester / korpus wypornościowy 100% polietylen / pręty 100% karbon
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Firma Carp Spot powstała z wielkiej pomysłowości jego założyciela
Sebastiana Heinz'a. Ta niemiecka firma przebojem wdarła się na
rynek wędkarstwa karpiowego oferując produkty, dzięki którym
łowienie w najtrudniejszych warunkach staje się proste. W swojej
bogatej ofercie posiadają m.in. bezprzewodowe kamery, markery
zmierzchowe czy sprytne zestawy do łowienia w zaczepach. Jeśli
szukasz dobrych produktów do badania miejsc w których przebywają
karpie, oznaczania czy podglądania, znalazłeś właśnie firmę godną
zaufania.
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